令和６年１月１８日

（一社）富田林薬剤師会

 会員先生  各位

                          （一社）富田林薬剤師会

                           会長 南 貞子

         余剰医薬品について

   平素より、当会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 富田林薬剤師会 HP、会員ページ、保険薬局委員会（余剰医薬品関係）の欄に、余剰

医薬品を掲載しております。

また、余剰医薬品の入力が可能となっておりますので、同じところに掲載している

Google フォームにて入力のほどよろしくお願いいたします。